



YAKAMOZ

Gazetesi

Aralık 2016

Eğerci İlkokulu-Ortaokulu

Yıl 5:

Sayı: 12



GAZETEMİZ 4 YAŞINDA

Okul Gazetemiz YAKAMOZ Kasım 2012'de başladığı serüveninde tam 4 yılı geride bıraktı. Gazetemize ilk sayıdan son sayıya kadar emek vermiş herkese teşekkür ederiz. Gazetemizin tüm sayılarına okul sitemizden ulaşabilirsiniz: www.ortaokulegerci.meb.k12.tr

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

Ülkemiz 2016 Temmuz'unda büyük bir felaketin eşliğinden döndü. Halkımız ve güvenlik güçlerimiz el ele vererek tarihimizde yaşadığımız örnek kahramanlıklara bir yenisini daha ekledi.



Cesaretimiz ve kahramanlığımız içimizdeki hainlerin kirli oyunlarını bozdu. Onlar bunu hiç beklemiyorlardı belki, her şeyin kolay olacağını zannediyorlardı ama unuttukları şeyi hep beraber çok ama çok güzel hatırlattık onlara: Biz Türk milletiyiz, tarihten aldık gücümüzü, yedi düvel bir araya gelse bükemez boynumuzu. Bunu gerek dışarıdaki gerek içerideki düşmanlarımız hiç unutmasınlar ki biz de hatırlatmak zorunda kalmayalım.

Allah'tan duamız: Bu tür hainlikler ülkemizden uzak olsun. Allah bize her zaman birlik ve dirlik nasip eylesin.

Köşe Yazısı: **Değerimiz Nuri DEMİRAĞ**
Murat OLCAYTU- Okul Müdürü
Sayfa 10'da

Köşe Yazısı: **Çırpın da Kendine Gel**
Mücahit KARAKUŞ- Müdür Yrd.
Sayfa 10'da

Yarışma: **Devler Ligi**
Ayrıntılar İçin...
Sayfa 9'u açınız.

HAKKARİ VE ŞIRNAK JANDARMA KOMUTANLIKLARINDAN OKULUMUZA TEŞEKKÜR

Geçtiğimiz aylarda Mehmetçiklerimiz için öğrenci, öğretmen ve velilerimiz tarafından hazırlanan hediyeleri Şırnak ve Hakkari'de görev yapan askerlerimize göndermiştik. Kargolarımız ilgili komutanlıklara emin bir şekilde ulaştı. Hakkari İl Jandarma ve Şırnak Çakırsöğüt Jandarma Komutanlığı gönderdikleri mektuplarla okulumuza teşekkürlerini ilettiler.



Tüm güvenlik güçlerimize en kalbi duygularımızla selamlarımızı iletiyoruz.

FACEBOOK SAYFAMIZI ZİYARET ETTİNİZ Mİ?

Okulumuzla ilgili her türlü güncel gelişmeleri okulumuz Facebook sayfasından takip edebilirsiniz.



www.facebook.com/egerciokulu

İLÇE KOMPOZİSYON BİRİNCİSİ

Öğrenciler arasında düzenlenen "15 Temmuz" konulu kompozisyon yarışmasında ortaokullar arasında birinci 5. sınıf öğrencimiz Dilan ÇELİKER oldu. Öğrencimiz ödülünü ilçede düzenlenen 29 Ekim töreninde İlçe Kaymakamımız Cuma KILINÇ'tan aldı.



Öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

FOTOĞRAF YARIŞMASI ÜÇÜNCÜSÜ OKULUMUZDAN

Geçtiğimiz günlerde Öğretmenler Günü münasebetiyle ilçemizde düzenlenen "Gemerek'te Eğitim" konulu fotoğraf yarışmasında Beden Eğitimi Öğretmenimiz Şeyma DİNLER çektiği fotoğrafla üçüncü oldu.



Öğretmenimiz ödülünü ilçemizde düzenlenen Öğretmenler Günü programında Gemerek Belediye Başkanı Mustafa DEMİR'den aldı.

Öğretmenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRENCİMİZ İLÇE ÖĞRENCİ KOMİSYONUNDA

5.Sınıf öğrencilerimiz ve aynı zamanda okul temsilcimiz Kemal Yiğit YILDIRIM ilçede yapılan seçimlerde 5 kişilik ilçe öğrenci komisyonuna seçildi. Ayrıca öğrencimiz 8 Aralık 2016'da ilde düzenlenecek toplantıya da katıldı.



Öğrencimizi tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. Okulumuzu ve ilçemizi en iyi şekilde temsil edeceğine yürekten inanıyoruz.

TAM 5 SOSYAL BİLİMLER BİRDEN...

İşte 2015-2016 mezunlarımızın yerleştikleri liseler:

- 1- Gülcan AVCI : Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN SBL
- 2- İsmail TARAÇ : Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN SBL
- 3- Türkan ÖZTÜRK : Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN SBL
- 4- Refik Can GENÇ : Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN SBL
- 5- Muhammed YAĞAN : Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN SBL
- 6- Esra ŞEN : Sivas Gazi Anadolu Lisesi
- 7- Eren ATA : Yozgat Sorgun Anadolu Lisesi
- 8- Kürşat DEVECİ : Gemerek Anadolu Meslek Lisesi
- 9- Semra GÜRBÜZ : Kayseri Şerife Bacı Kız Meslek Lis.
- 10- Ömer YAĞAN : Kayseri Melikgazi Meslek Lisesi
- 11- Musa ÖZDEMİR : Kayseri Mimarşinan Meslek Lisesi
- 12- Emre BİRCAN : Şarkışla Anadolu İmam-Hatip Lisesi

Tüm öğrencilerimize yeni okullarında ve yeni hayatlarında başarılar dileriz. Allah onları vatana ve millete hayırlı olan evlatlar eylesin inşallah.

TEOG ÇALIŞMALARI SON SÜRAT

Bu yıl 17 öğrencimiz liselere hazırlanıyor. İlk dönem TEOG'u geride bıraktılar. Sırada ise ikinci dönem TEOG var. Hazırlıklarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Yaz tatilini iyi değerlendirdiğimizi düşünüyoruz. İlk TEOG öncesinde öğrencilerimize 7 adet deneme sınavı yaptık. Tüm velilerimizi ziyaret edip onları süreç hakkında bilgilendirdik. Öğrencilerimizi Sivas'a Liseleri tanıtmaya götürdük. Bütün bunlardan daha önemlisi, onların kaygılarını en aza indirmek ve verimli çalışma yöntemlerini anlatmak adına ilçemizden 3 rehber öğretmenimizi misafir ettik.



Rehber öğretmenler öğrencilerimizle çeşitli etkinlikler yaptılar. Bireysel görüşmek isteyen öğrencilerle görüştüler. Son sınıf öğrenci velilerimizle veli toplantısı yaptılar.



Ayrıca tüm bu etkinliklerin ardından son sınıf öğrencilerimiz ve tüm öğretmenlerimizin katılımıyla moral yemeği düzenlendi.

OLAĞAN ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ TOPLANTIMIZ

Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU ve Demokrasi Eğitimi Danışman öğretmenimiz Necmiye KARAKUŞ sınıf temsilcisi olan öğrencilerimizle bir araya geldi. Toplantıda öğrencilerimizin dilek ve şikayetleri üzerinde duruldu.



Okul idaremiz makul isteklerin tez zamanda yerine getirileceğini bildirdi. Ayrıca öğretmenlerimizin öğrencilerimizden istekleri de temsilci öğrencilerimize iletildi.

2017 YILI BÜTÇE GÖRÜŞMELERİ

Okul-Aile Birliği Yönetim Kurulu yılın son toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda 2016'nın genel değerlendirmesi, 2017 yılı için bütçe planlaması yapıldı. Okulun gelir-gider durumu görüşüldü.



İdaremize ve üyelerimize yeni yıl çalışmalarında başarılar diliyoruz.

OKULUMUZDA ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMALARI

24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle okulumuzda bir program düzenlendi. Programda şiirler, şarkılar ve slayt gösterileri yer aldı.



Bizler de bu vesileyle tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyoruz.

VELİ ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Okul idaremiz ve öğretmenlerimizle veli ziyaretlerimize devam ediyoruz. Ziyaretler sayesinde öğrenci ve velilerimizin istek ve şikâyetleriyle bizzat ilgilenilme ve çocukların çalışma ortamlarını daha yakından takip edebilme imkânı buluyoruz.



Şu ana kadar 17 velimizi ziyaret ettik. Tüm velilerimize misafirperverliklerinden ötürü teşekkür ederiz. Veli ziyaretlerimiz ilerleyen günlerde kaldığı yerden devam edecektir.

OKULUMUZDA AŞURE GÜNÜ

Muharrem Ayı vesilesiyle öğrencilerimize ve halkımıza aşure dağıtımı yapıldı. Ayıca aşurenin manasını idrak edebilmek adına okulumuzda bir de pano oluşturuldu.



KBRN EĞİTİMİ

Öğrencilerimizi kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehditlere karşı bilinçlendirmek adına okul müdürümüz Murat OLCAYTU bir seminer düzenledi.



Bu güzel çalışma için okul müdürümüze teşekkür ediyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 93. Yıldönümü okulumuzda ve ilçemizde coşkuyla kutlandı. İlçe geneli Kompozisyon yarışmasında ortaokullar arasında 1. olan öğrencimiz Dilan ÇELİKER ödülünü 29 Ekim Törenlerinde İlçe Kaymakamımız Cuma KILINÇ'ın elinden aldı.



TEOG YAZ KURSU

Son sınıf öğrencilerimiz için yaz aylarında TEOG'a yönelik tam 11 haftalık kurs düzenledik. Toplamda 5 dersimizden açtığımız kurslarımızda öğrencilerimiz haftanın 3 günü sınavlara hazırlık adına ders gördüler. Derslerin yanı sıra kahvaltı ve semaver saatleri de görülmeye değerdi.



Kursa düzenli olarak katılım sağlayan tüm son sınıf öğrencilerimize ve öğrencilerimizden ilgilerini eksik etmeyen velilerimize çok teşekkür ederiz.

SIVAS'A EĞİTİM GEZİSİ

Yaz kursumuzun son haftasında son sınıf öğrencilerimiz okul müdürümüz Murat OLCAYTU ve misafir öğretmenimiz Erol TÜRKOĞLU öncülüğünde Sivas'a güzel bir eğitim gezisi düzenlediler. Gezide ilk olarak Sivas Fen Lisesi'ni ziyaret eden öğrencilerimiz ardından Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN Sosyal Bilimler Lisesi'ni gezdiler. Daha sonra Sivas'ın tarihi zenginliklerini görme fırsatı bulan öğrencilerimiz medreseden hediyelik eşya alışverişi yaptılar.



Son olarak Paşabağçe Mesire alanında güzel bir piknik yapan grubumuz akşam 19.00 sularında tekrardan okulumuza döndüler.



Bu gezide bizi yalnız bırakmayan Erol TÜRKOĞLU Hocamıza çok teşekkür ederiz.

OKUL TEMSİLCİMİZİ SEÇTİK

Okulumuzda öğrenci temsilciliği seçimi yapıldı. Tam bir demokrasi havasında gerçekleşen seçimlerimizde her şey gerçeklere uygun planlandı: Seçim sandığı, kabin, mühür... Yapılan seçimleri ilkokul kademesinde Nurettincan ŞAHİN, ortaokul kademesinde ise Kemal Yiğit YILDIRIM kazandı.



ARTIK KİTAP TAKİP PROGRAMI KULLANIYORUZ

Kitap okumayı teşvik etmek ve yaygınlaştırmak adına yeni bir uygulamaya imza attık.



Okul kütüphanemize kurduğumuz program sayesinde öğrencilerimizin ne kadar kitap okuduğunu, hangi kitaplarını okuduğunu takip edebiliyoruz. Ayrıca bu program sayesinde aylık istatistiklere de ulaşabiliyoruz. "Ayın en çok okuyan öğrencisi" ve "En çok okunan kitaplar" bu istatistiklere yansıyor.

KÜTÜPHANE ZİYARETLERİ KALDIĞI YERDEN

Eğerci Köyü'nde bulunan halk kütüphanesini ziyaret etmeye devam ediyoruz. Her hafta iki sınıfımızla kütüphanemizi ziyaret ediyoruz, öğrencilerimizle birlikte kitap havasını teneffüs ediyoruz.



Kütüphane memurlarımıza ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ederiz.

ENİSOĞULLARI KARAÖZÜ ŞUBESİNİ ZİYARET ETTİK

Öğretmenlerimizle Eğerci halkımızdan Fikret Usta'mızı Karaözü'deki iş yerinde –Enisoğulları Pide Fırını- ziyaret ettik. Kendisine misafirperverliği ve nezaketi için çok teşekkür ederiz.



OKULULUMUZ VE KÖYÜMÜZ İÇİN MASA VE SADALYELERİMİZ HAZIR

Okumuzdaki ve köyümüzdeki düğün, nişan, kına, cenaze vb. törenlerde kullanılmak üzere 40 adet masa aldık. Bu masalar ve sandalyeler okulumuz için ayrıca bir gelir kaynağı oluşturmaktadır.



Bu güzel hayrı için başta Özkan BULUT olmak üzere tüm hayırseverlerimize çok teşekkür ederiz.

BİR SEMİNER DÖNEMİ DAHA GERİDE KALDI

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılına merhaba derken bir seminer dönemi daha dolu dolu geçti. Misafir öğretmenlerimizle tanışma ve kaynaşma imkânı bulduğumuz bu dönemin ardından herkes görev yerlerine döndü. Herkese yeni eğitim-öğretim yılında başarılar dileriz.



YENİ-EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAZIRLIKLARI

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okulumuzun tamamen hazır olması adına çalışmalarımızı tamamladık. Peki, neler yaptık yeni dönem için:

- 1- Bahçedeki bozulan parke taşları değiştirildi.
- 2- Kırılan ve bozulan betonlar baştan aşağı yenilendi.
- 3- Âtıl alanlar çimlendirildi.
- 4- Bahçe giriş kapısı onarıldı, rayı değiştirildi.
- 5- Kırılan pencere korkulukları tamir edildi.
- 6- Spor ve Müzik odası tamamen boyandı.
- 7- Kirlenen kuşak bovaları yenilendi.
- 8- Kapı çerçeveleri ve vestiyer boyandı.
- 9- Tüm halılar yıkatıldı.
- 10- Sınıf ve koridorlar baştan aşağı yıkandı.
- 11- Bahçede güz temizliği yapıldı.



İFTAR'DA BULUŞTUK

Artık geleneksel hale gelen iftar programımızda öğrencilerimiz, personelimiz bir araya geldi. İftara personelimizin aileleri de katıldı. Çok amaçlı salonumuzda gerçekleştirdiğimiz iftarımız aynı zamanda son sınıf öğrencilerimize veda niteliği taşımaktadır.



OKUMA BAYRAMIMIZ

1.sınıf öğrencilerimiz okuma-yazmaya çoktan başlamışlardı. Onların bu sevinçlerini taçlandırmak adına okuma bayramı düzenledik.



1-A Sınıf öğretmenimiz Erden GÖKSU'ya ve ayrıca ilk dönem öğrencilerimizden emeklerini esirgemeyen hocamız Esra GÜLER'e teşekkürü borç biliriz.

TÜBİTAK BİLİM FUARIMIZ

Öğrencilerimizi bu heyecandan mahrum bırakmamak adına çalıştık çabaladık. Onların ortaya koyduğu büyük küçük eserleri sergiledik. Bize onların bu heyecanı yaşamış olması bile yetti. Bir köy okulu olarak en iyisini yapmaya çalıştık. 15 proje yeterli olsa bile biz 32 proje sergiledik. Başta okul müdürümüz Murat OLCAYTU ve Fen Bilgisi öğretmenimiz Seyfi PINAR olmak üzere emek veren tüm öğrenci, öğretmen ve personelimize teşekkür ederiz.



Fuarımıza ilgili makamlardan ve halkımızdan gereken ilginin gösterilmemesi ve ayrıca kulağımıza gelen farklı fısıltılar bizi ziyadesiyle üzse de biz çocuklarımız için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz.



3. GELENEKSEL YILSONU GECEMİZ

Yılsonu Gecelerimiz bizler için artık bir vazgeçilmez haline geldi. Halkımızın ve öğrencilerimizin bu yöndeki yoğun talebi bizi bu geceleri düzenlemeye mecbur kılıyor.



Bu yıl da yine birbirinden güzel skeçlerle izleyicimizin karşısına çıktık. Güldürü üzerine düzenlediğimiz gecemizde öğrencilerimizle çektiğimiz klipler de yer aldı. İlçe Kaymakamımız Cuma KILINÇ, İlçe Garnizon Komutanımız Ahmet Barış ULUCANLI, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yükselen DURSUN'un da katıldığı gecemiz halkımız tarafından yoğun ilgi ile takip edildi. Gecemizde tam 220 biletli misafirimiz yer aldı.



Gecemizde son sınıf öğrencilerime veda ettik ve onlara mezuniyet yıllıklarını takdim ettik.



Başta Müdür Yardımcımız Mücahit KARAKUŞ olmak üzere, gecemizin hazırlanmasında emeklerini esirgemeyen öğrenci ve personelimize, geceye katılan misafirlerimize çok teşekkür ederiz.

YENİ YARIŞMAMIZ: "DEVLER LİĞİ"

Bu yıl yine 6 ay sürecek güzel bir yarışma ile karşınızdayız. 1 Aralık'ta başlayan yarışmamızın ödülleri şu şekilde:

- İlk 15 öğrenci ile **Kapadokya Turu**, ayrıca;
- Birinciye **Paten Takımı**
- İkinci ve üçüncüye **Kay Kay Takımı**.



Yarışmamızın İçeriği İse Şöyle:

Yarışmamızda öğrencilerimiz 9 farklı kulvarda puan toplamaya çalışacak. Puanlar aylık olarak güncellenip yarışma panosundan, okul sitesinden ve Facebook sayfamızdan paylaşılacak.

- 1- Bilgi Yarışması,
- 2- Kitap Kurdu,
- 3- Okuyan Bilir,
- 4- Aynın Öğrencisi,
- 5- Aynın Sınıfı,
- 6- Tarihe Yön Verenler,
- 7- Sınıfın Gözdesi,
- 8- Öğretmenin Gözdesi,
- 9- Sosyal Faaliyetlere Katılım,
- 10- Ceza Puanı.



Yarışmamızda tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.

NOT: Yarışmamızla ilgili ayrıntılı bilgilere okul sitemizden ulaşabilirsiniz: www.ortaokulegerci.meb.k12.tr



Türk Havacılığının Yüz Akı: Nuri DEMİRAĞ

Türkiye Cumhuriyeti demiryolları inşaatının ilk müteahhitlerinden ve cumhuriyet devrinin ilk sayılı milyonerlerinden, kardeşi ile birlikte servetlerini Türkiye'nin sanayi kalkınmasına yatırmış ve iş hayatının yanında geniş ölçüde hayırsever insan olarak tanınmış bir kişi.

1886 yılında Sivas'ın Divriği kasabasında doğdu. Babasını henüz üç yaşında iken kaybetmiş, annesinin himayesinde yetişmiştir. Bir süre öğretmenlik yaptıktan sonra Ziraat Bankasının şubelerinde çalışmıştır. Maliye Bakanlığı sınavını kazanarak 1918-1919 arasında Maliye Müfettişi olmuştur.

Sigara kağıtçılığına başlamış ve "Türk Zaferi" adını verdiği bir sigara kağıdı çıkarmıştır. Daha sonra, Cumhuriyet Hükümeti'nin Türkiye Demiryolları ile başladığı büyük imar işini benimseyerek, devlete en uygun tekliflerle müteahhitlik hayatına atılmıştır.

"İlk Türk Demiryolu Müteahhidi, Samsun'dan Erzurum'a kadar geçtiği yerleri, demir ağlarla örmeye başladı. 1012 kilometrelik demiryolu yaparken, diğer büyük inşaat işlerine de atıldı. Bursa'da Sümerbank'ın Merinos, Karabük'te Demir ve Çelik, İzmit'te Selüloz, Sivas'ta Çimento fabrikalarıyla, İstanbul'da Hal binasını ve Eceabad - Hava şosesini de yaptı. Bütün bu büyük eserlerinin yanında 48 adet te hayrat çeşmesi yaptırdı.

1936 yılında havacılık sanayiinin ilk temellerini atmaya başladı. 10 yıllık devreyi kapsayan bir plan - program hazırlattı. Tayyare Etüt Atölyesini kurdu ve kısa bir sürede dev bir fabrika haline getirdi. 1937-1938 yılı içinde Türk Hava Kurumu 10 okul uçağı ve 65 planör siparişinde bulundu. İstanbul fabrikalarında yapılan ilk yerli Türk uçağı, 1941 yılı Ağustosunda Nuri Bey'in doğduğu yer olan Divriği'ye uçarak gidip gelmişti. Türk Hava Kurumu, Nuri Demirağ'ın fabrikalarına sipariş vermiş olduğu bu uçakları yaşanan bir kaza nedeniyle almaktan vazgeçmiştir.

Milli Kalkınma Partisi'nin kurucuları arasında yer aldı ve genel başkanlığını üstlendi. Partisi seçimde kazanamadı ve gündün güne eriyerek siyasi sahadan silindi. 1954 seçimlerinde Demokrat Parti'den Sivas'ta müstakil aday gösterildi ve Sivas Mebusu olarak Meclise girdi. Meclisteki hayatı uzun sürmedi, 13 Kasım 1957'de vefat etti.

Murat OLCAYTU
(Okul Müdürü)

ÇIRPIN DA KENDİNE GEL

İnsan geçmişini neden özler? Geçmişini tekrar elde edemeyeceği için mi, ya da "şimdi" ve "gelecek" ten kaygı duyduğu için mi?

Ne zaman iki kişi bir araya gelse, maziye minik bir yolculuk yapsa bir türlü bitiremezler konuyu; bitirmek istemezler. Peşi sıra sıralayıp gelirler geçmişte yaşadıkları güzellikleri. Oturup da biraz kulak verseniz konuşulanlara, "Kültür" çıkar karşınıza. Düğünler, şenlikler, akşam oturmaları, köy odaları, insan ilişkileri, yediklerimiz-içtiklerimiz ve hatta TV programları, dinlediğimiz türküler... Dikkatle dinlediğinizde bu sohbetlerdeki anahtar kelime gösterir kendini: Muhabbet...

Eskiden gerçekten muhabbetli miydi insanlar? Günümüzde gerçekten muhabbetten yoksun muyuz? Sahte mi ilişkiler? Düğünler bizim düğünümüz, cenazeler bizim cenazelerimiz mi gerçekten? Komşusu açken aç yatıyor muyuz ya da imkân verseler komşunun son lokmasına da mı göz dikiyoruz?

Biz gerçekten biz miyiz? Hayatımızı biz mi yaşıyoruz ya da birileri bize yön mü veriyor? Bence bizi bizden çoktan aldılar. Önce muhabbetimizi aldılar, sonra kimliğimizi. TV'yi açyorsun "Biz" yokuz. Dinlediğimiz şarkılara bakıyorsun "Biz" yokuz. Sokağa çıkıyorsun yine "Biz" yokuz. Peki, biz neredeyiz? Galiba işte o özlemle andığımız ve kalakaldığımız mâzideyiz.

Sorgulamıyoruz, irdemiyoruz ama hemen rahatlıkla sahiplenebiliyoruz. "Bu bize uygun mu acaba?" bunu düşünmüyoruz. Halimizden de oldukça memnunuz. Sonumuz da inşallah memnun edici olur (!)

Silkinip kendimize gelmeliyiz. Bizi bizden koparan ne varsa görmeliyiz, bilmeliyiz. Biz bugün kimliğimizi tekrar kazanmazsak yarın yeni kimliklerle yüz yüze kalacağız. İşin garip kısmı; bunun bile farkında olmayacağız.

Dile getirecek çok şey var ama bir sütuna ancak bu kadar sığıyor. Bütün bunlar benim naçizane görüşlerim. Tabi ki de kimse katılmak zorunda değildir. Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle...

Mücahit KARAKUŞ
(Müdür Yardımcısı)